

ANEXO 8
PRESUPUESTO VESTIDOR DE DAMAS BLOQUE DE SERVICIOS AL TRABAJADOR

Item	Descripción	Und.	Metrado	Precio unitario	Total (S./.)
1 Muros y tabiques					
1.1	Tabiques				
1.1.1	Tabique de drywall de espesor 10 cm con estructura metalica de 5 3/8" y plancha RH por ambas caras	m2	77.67	65	5048.55
2 Pisos					
2.1	Porcelanato				
2.1.1	Porcelanato 0.60x0.60 marca celima	m2	40.55	45	1824.75
2.1.2	Pegamento para ceramico celima	Und	7	30	210
2.1.3	Fragua	Und	20	3.9	78
2.1.4	Mano de obra	m2	40.55	20	811
3 Zocalo					
3.1	Zocalo Porcelanato celima 0.60x0.60	m2	77.59	45	3491.55
4 Cielo raso					
4.1	Falso cielo raso de baldosa acustica 0.60x0.60	m2	40.55	60	2433
5 Carpinteria de madera					
5.1	Puerta contraplacada de 0.80x2.10	Und	1	109	109
6 Vidrios y cristales					
6.1	ventana de vidrio con lamina arenado 6.2 x0.5 (6 secciones)	Und	1	400	400
7 Instalaciones sanitarias					
7.1	Inodoro trebol novara	Und	4	230	920
7.2	Valvula flux	Und	4	244	976
7.3	Ovalin marca trebol modelo manantial	Und	4	148	592
7.4	Duchas con accesorios	Und	4	60	240
8 Pintura					
8.1	Vencelatex color blanco ostra	m2	25.47	2.4	61.128
8.2	Mano de obra pintura	m2	25.47	8	203.76
9 Cerrajería					
9.1	Bisagra capuchina para puerta	Und	3	9.35	28.05
9.2	Cerradura de manija para puerta de madera	Und	1	60	60
10 Otros					
10.1	Tablero de cemento pulido para apoyar ovalines 0.6x3.43	glb	1	500	500

17986.788

* Los metrados incluyen merma

* Precios sin IGV